
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-4971

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов 
"Здоровьесберегающая деятельность в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Здоровьесберегающая деятельность в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталья Михайловна 
Бродзинская

Семинар - практикум для 
воспитателей"Инновационные 
подходы в физкультурно-
оздоровительной работе"

1 место РР - 0 №96293

2 Шурыгина Марина 
Борисовна

Мамы такие разные, все душой 
прекрасные 1 место РР - 0 №96328

3 Дуплинская Наталья 
Александровна Дорожка здоровья 1 место РР - 0 №96789

4 Сидорова Елена 
Васильевна "Мой друг - здоровье" 1 место РР - 0 №97111

5 Ливенцова Лидия 
Алексеевна

Здоровьесберегающие технологии в 
начальной школе 1 место РР - 0 №98087

6 Байрамукова Мариям 
Мухамедовна Адаптация детей в школе 2 место РР - 0 №98124

7
Елена Тагировна 
Кузнецова Надежда 
Таибовна Меньшова

Здоровьесберегающие технологии в 
ДОУ 2 место РР - 0 №98217



8 Кирпа Ольга Юрьевна Тематическое планирование недели 
"Здоровейка" в старшей группе. 1 место РР - 0 №98318

9 Нина Николаевна 
Судакова "Декоративное мозаичное панно" 1 место РР - 0 №98690

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


